
 

 

Dohoda o ukončení smlouvy o poskytování čipových klíčů a slev z konečné ceny 

produktu automatu pro zaměstnance Nemocnice Na Bulovce a o úpravě záležitostí 

souvisejících s tímto ukončením 

uzavřená mezi následujícími smluvními stranami: 

 

VERY GOODIES a.s. 

se sídlem: Mariánské náměstí 159/4, 110 00 Praha 1 – Staré Město 

IČO: 03692442 

DIČ: CZ03692442 

zapsaná v obch. rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 20361 

zastoupená: Matteo Chiera di Vasco, předseda správní rady 

(dále jen „Poskytovatel“) 

 

a 

 

Fakultní nemocnice Bulovka 

(do 31. prosince 2020 Nemocnice Na Bulovce) 

se sídlem: Budínova 67/2, 180 81 Praha 8 – Libeň 

IČO: 00064211 

DIČ: CZ00064211 

zastoupená: Mgr. Jan Kvaček, ředitel 

(dále také jen „Uživatel“) 

 

1. Smluvní strany uzavřely (resp. právní předchůdce Poskytovatele, tj. zaniklá společnost Autic a.s., IČO: 

26027887, na straně jedné a Uživatel na straně druhé uzavřeli) dne 4. července 2014 smlouvu o 

poskytování čipových klíčů a slev z konečné ceny produktu automatu pro zaměstnance Nemocnice Na 

Bulovce (dále jen „Smlouva“). 

 

2. Smluvní strany touto dohodou sjednávají, že platnost a účinnost Smlouvy končí ke dni 31. července 

2021. Pro vyloučení všech pochybností se výslovně sjednává, že ke dni 31. července 2021 se rovněž 

ukončuje poskytování slev dle Smlouvy z konečné ceny produktů ze samoobslužných prodejních 

automatů na teplé nápoje umístěných Poskytovatelem v areálu a objektech Uživatele (dále jen 

„Automaty“). 

 

3. Smluvní strany se dohodly, že Uživatel je oprávněn si ponechat, tj. že Poskytovatel daruje Uživateli 

veškeré čipové klíče do Automatů, které Uživatel od Poskytovatel přijal na základě Smlouvy, a to v rámci 

celé doby jejího trvání (dále jen „Čipové klíče“). 

 

4. Smluvní strany se dále dohodly, že Poskytovatel bude bezplatně (tj. bez nároku na jakoukoli úplatu ze 

strany Uživatele) udržovat v jednotlivých Automatech funkční možnost placení produktů prostřednictvím 

Čipových klíčů, a to minimálně po dobu do 31. července 2022. To neplatí, pokud by umístění Automatů 

v areálu a objektech Uživatele skončilo před uplynutím doby dle předchozí věty. Tímto článkem není 

dotčeno případné udržování uvedené možnosti placení funkční i po uplynutí doby dle první věty tohoto 

článku, a to bez nároku Poskytovatele na jakoukoli úplatu ze strany Uživatele. 

 

5. Pro vyloučení všech pochybností se výslovně sjednává, že touto Dohodou není dotčen žádný nájemní 

vztah uzavřený mezi Uživatelem jako pronajímatelem a Poskytovatelem jako nájemcem, který se týká 

Automatů umístěných v areálu a objektech Uživatele. 



 

 

 

6. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dnem 

jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv, postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se přitom dohodly, že tuto dohodu prostřednictvím 

registru smluv uveřejní nájemce v celém rozsahu. Smluvní strany se dále dohodly, že práva a povinnosti 

vzniklé z právních poměrů v rámci předmětu a rozsahu úpravy této dohody, k nimž došlo před nabytím 

účinnosti této dohody, nahrazují závazkem vzniklým z této dohody. Právní poměry v rámci předmětu 

a rozsahu úpravy této dohody před její účinností se tudíž považují za právní poměry podle této dohody 

a práva a povinnosti z nich vzniklé se řídí touto dohodou. 

 

7. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž obdrží každá smluvní 

strana po jednom. 

 

 

Praha, dne 30. července 2021 

 

 

 

 

 

_____________________________________ ____________________________________________ 

VERY GOODIES a.s.  Fakultní nemocnice Bulovka 

Matteo Chiera di Vasco Mgr. Jan Kvaček 

předseda správní rady  ředitel 

 



SMLOUVA 

O 

POSKYTOVÁNÍ ČIPOVÝCH KLÍČŮ A SLEV Z KONEČNÉ CENY 

PRODUKTU AUTOMATU PRO ZAMĚSTNANCE NEMOCNICE  

NA BULOVCE 
Smluvní strany 
Autic a.s., 
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd íl B, vložka 7270 
se sídlem Praha 4, Branická 28/47, PSČ 147 00, 
IČ: 26027887, 
bankovní spojení: 4894742/0800 
Jejímž jménem jedná:  Ing. Miroslav Lekeš, člen představenstva 
Kontaktní osoba: XXXXXXXXXXXXX, ředitelka Autic a.s., XXXXXXXX@autic.cz tel. XXXXXXXXXXX 
(dále jen „Poskytovatel") na straně jedné 
 

a 
 
Nemocnice Na Bulovce 
se sídlem Budínova 67/2, 180 81 Praha 8, 
IČ: 000 64 211, 
Bankovní spojení: 5177551003/2700 
Jejímž jménem jedná MUDr. Andrea Vrbovská, MBA, ředitelka nemocnice  
Kontaktní osoba: XXXXXXXXXXXXXXXX, Oddělení provozních činností, 
XXXXXXXXXXXXX@bulovka.cz, tel. XXXXXXXXXXX 
(dále jen „Uživatel") na straně druhé 
 
 
se v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a za 
podmínek níže stanovených, dohodly na uzavření smlouvy o poskytnutí služby (dále jen „smlouva") 
 

I. 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

 
1.1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout Uživateli celkem 500 ks čipových klíčů do 

samoobslužných prodejních automatů na teplé nápoje (dále jen „Automat") umístěných 
v areálu a objektech Uživatele, a to výlučně pro potřeby zaměstnanců Uživatele. 
 

1.2 Poskytovatel umožňuje zaměstnanci uživatele, na každý čipových klíč využít, při zakoupení 
produktu v Automatu, slevu z konečné ceny produktu Automatu ve výši 5,-Kč. 

 
 
 

lI. 
DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSITSMLUVNÍCH STRAN 

 
2.1 Poskytovatel je dále povinen: 



a) Dodat Uživateli, respektive zaměstnancům Uživatele bezplatně celkem 500 čipových klíčů, a 
to nejpozději do 20 dní od podpisu této Smlouvy. O předání a převzetí čipových klíčů bude 
mezi smluvními stranami sepsán předávací protokol obsahující zejména označení smluvních 
stran, označení osob oprávněných jednat jménem smluvních stran a uzavřít tento předávací 
protokol, počet předávaných čipových klíčů, datum uzavření a podpisy oprávněných osob. 

 
b) Zprovoznit celkem 10 čtecích zařízení na Automaty (příloha 1). 
 
c) Dodat Uživateli do 30 dní od doručení objednávky další čipové klíče, a to oproti vratné 

záloze ve výši 130 Kč za každý dodaný čipový klíč. O předání a převzetí čipových klíčů bude 
mezi smluvními stranami sepsán předávací protokol obsahující zejména označení smluvních 
stran, označení osob oprávněných jednat jménem smluvních stran a uzavřít tento předávací 
protokol, počet předávaných čipových klíčů, odkaz na číslo objednávky Uživatele, datum 
uzavření a podpisy oprávněných osob. 

 
2.2 Uživatel je dále povinen: 

 
a) Umožnit Poskytovateli provést distribuci čipových klíčů jednotlivým zaměstnancům, a to na 

základě požadavků Uživatele. 
 
b) Po ukončení této Smlouvy vrátit všechny čipové klíče Poskytovateli a to nejpozději do 15 

dní. 
 

Ill. 
ÚPLATA A ÚHRADA A VRÁCENÍ VRATNÉ ZÁLOHY 

 
3.1 Za poskytnutí oprávnění čerpat slevu čipovými klíči, uvedenou v článku I. odst. 1.2. Smlouvy 

se Uživatel zavazuje hradit Poskytovateli úplatu ve výši 40,-Kč (slovy: čtyřicet korun českých) 
měsíčně za vydaný čipový klíč k datu účtovaného měsíce, ke které se připočte DPH 
v zákonné výši (dále jen „Úplata"), a to na základě faktur vystavených Poskytovatelem v 
souladu s touto Smlouvou. 
 

3.2 Poskytovatel je povinen vystavit příslušnou fakturu nejpozději do pátého (5.) dne 
příslušného kalendářního měsíce, ke kterému se Úplata vztahuje. Úplata je splatná vždy do 
patnáctého (15.) dne následujícího kalendářního měsíce po obdržení faktury měsíce na 
bankovní účet Poskytovatele uvedený v záhlaví této Smlouvy. 

 
3.3 Uživatel je povinen uhradit vratnou zálohu za čipové klíče dodané dle článku 11, odst. 2.1, 

písm. c) této Smlouvy, na základě faktury vystavené Poskytovatelem a předané Uživateli 
současně s dodanými čipovými klíči. 

 
3.4 Poskytovatel je povinen po vrácení čipového klíče, dodaného dle článku li, odst. 2.1, písm. 

c) této Smlouvy, vrátit Uživateli zaplacenou zálohu za něj ve lhůtě do 15 dnů na jeho účet 
uvedený v záhlaví této Smlouvy. 

 
3.5 Poskytovatel má právo jednostranně zvýšit úplatu dle čl. 111., odst. 3.1 Smlouvy vždy o 

počet procentních bodů inflačního nárůstu spotřebitelských změn vyhlašovaného ČSÚ za 
kalendářní rok, a to písemným oznámením Uživateli, s účinností vždy od 1.dubna 
kalendářního roku. Poskytovatel může toto právo poprvé uplatnit v roce 2016 za inflační 
nárůst cen za rok 2015. 

 
 



IV. 
TRVÁNÍ A UKONČENÍ SMLOUVY 

 
4 .1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou a to od 1.4.2014 do 31.3.2018. 
 
4.2  Tuto smlouvu lze ukončit výpovědí i bez udání důvodu kteroukoliv smluvní stranou, v tom 

případě smlouva skončí uplynutím výpovědní doby v délce 3 měsíců. Výpovědní doba počíná 
běžet první kalendářní den měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé straně 

 
4.2 V případě, že Poskytovatel  v průběhu doby trvání Smlouvy  přestane  provozovat  Automaty 

u Uživatele, platnost této Smlouvy automat icky skončí posledním dnem kalendářního 
měsíce, ve kterém byly z tohoto důvodu vráceny čipové klíče (případně uhrazena náhrada za 
ztracené klíče). 

 
4.3 V případě, že Poskytovatel bude i  po  datu 1.4.2018 dále  provozovat  Automaty  u Uživatele, 

doba  platnosti  této  Smlouvy  se  automaticky  prodlužuje   až  po   datum ukončení provozu 
Automatů u Uživatele. 

V. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
5.1 Veškerá sdělení činěná na základě této Smlouvy nebo v  souvislosti  s ní vyžadují písemnou 

formu a musí být zaslána  druhé  Smluvní  straně  doporučeně  s dodejkou, případně kurýrem 
nebo osobně. Doručení písemnosti bude považováno za uskutečněné v případě doručení do 
vlastních rukou nebo kurýrní službou okamžikem předání a v případě doporučené poštovní 
zásilky s dodejkou okamžikem podpiosu dodejky. 
 

5.2 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou. 
 
5.3 Tato Smlouva představuje konečné a úplné ujednání Smluvních stran ve vztahu k předmětu 

této Smlouvy a nahrazuje veškerou příslušnou korespondenci, memoranda, ústní dohody či 
jiná sdělení nebo dokumenty v souvislosti s touto Smlouvou. 

5.4 Jakékoliv změny nebo doplnění této Smlouvy musí být činěny písemnou formou dodatky 
číslovanými nepřerušovanou, vzestupnou číselnou řadou podepsanými oběma Smluvními 
stranami. 
 

5.5 Neplatnost a nevynutitelnost kteréhokoli  ustanovení  této  Smlouvy  neovlivní  platnost a 
vynutitelnost ostatních ustanovení této Smlouvy nebo této Smlouvy jako celku. Smluvní 
strany se v takovém případě zavazují nahradit takové případné neplatné nebo nevynutitelné 
ustanovení této Smlouvy ustanovením jiným, nejbližším mu svým významem a účinky. 

 
5.6 Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky. 
 
5.7 Veškeré spory vzniklé mezi Smluvními stranami v souvislosti s touto Smlouvou, včetně otázek 

týkajících se její existence, platnosti a práv z ní vyplývajících, budou rozhodnuty příslušnými 
soudy české republiky. 

 
5.8 Veškeré dohody, závazky a podmínky uvedené v této Smlouvě se vztahují na právní nástupce 

a právoplatné nabyvatele práv Smluvní stran a jsou pro ně závazné. Žádná ze Smluvních stran 
nesmí postoupit svá práva ani převést své závazky vyplývající z této Smlouvy bez souhlasu 
druhé Smluvní strany na třetí osobu. 

 
 



5.9 Žádná ze Smluvních stran není oprávněna provést jednostranné započtení svých případných 
pohledávek vůči druhé Smluvní straně vzniklých na základě této Smlouvy proti vzájemným 
pohledávkám druhé Smluvní strany vzniklých na základě této Smlouvy. 
 

5.10 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu. Každá ze 
Smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

 
5.11 Smluvní strany tímto prohlašují a uznávají, že tato Smlouva byla podepsána na základě 

jejich vzájemné dohody a svobodné vůle, vážně a určitě a nikoliv v tísni či za nez kušenosit, 
rozumové slabosti, rozrušení či lehkomyslnosti některé ze Smluvních stran, na důkaz čehož 
Smluvní strany níže připojují své podpisy. 
 

5.12 Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy: 
 

č. 1 Přesné umístění automatů, specifikovaných v odstavci 2.1.(b), 
 
 
 

V  _dne_____________  V Praze dne     -   4. 07. 2014 
 
 
 

Podpis:      __________________________   Podpis: ______________ 
                 Autic a.s.        [Nemocnice Na Bulovce]  

[MUDr. Andrea Vrbovská, MBA]  
[ředitelka] 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 1 

Seznam automatů se slevovými čipy pro zaměstnance   

   

Pavilon počet patro 

4, vychovatelna   1 II. 

1, ředitelství  1 recepce 

13, ortopedie 2 II. 

15, GPK 2 přízemí, II. 

9, kožní 1 kartotéka 

7, infekce 1 čekárna 

10, plicní 1 vrátnice, přízemí 

3, neurologie 1 IV. 

Celkem 10  

   

 



DODATEK č. 1 
ke smlouvě o poskytování čipových klíčů a slev z konečné ceny produktu 

automatů pro zaměstnance Nemocnice Na Bulovce 
 

Smluvní strany  

Autic a.s. 
se sídlem Praha 4, Branická 28/47, PSČ 147 00 

zapsanou v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl 8, vložka 7270  

IČO: 26027887 
DIČ: CZ 26027887 
statutární zástupce: Ing. Miroslav Lekeš, člen představenstva, oprávněný jednat 

samostatně 

zástupce a kontaktní osoba: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, na základě plné moci  

(dále jen „Poskytovatel ") 

a 

Nemocnice Na Bulovce 

se sídlem Praha 8, Budínova 67/2, PSČ 180 81 

IČO: 0064211 

jejímž jménem jedná: MUDr. Andrea Vrbovská, MBA, ředitelka nemocnice  

kontaktní osoba: XXXXXXXXXXXXXXXX, oddělení provozních činností 

(dále jen „Uživatel") 
 
(společně „Smluvní strany") 
 
se dohodly na  níže uvedených změnách  Smlouvy  o poskytování  čipových klíčů a  slev 

z konečné ceny produktu automatů pro zaměstnance Nemocnice Na Bulovce uzavřené 

dne 4.7.2014 (dále jen „Smlouva" ) 

 
ČLÁNEK 1.  

ZMĚNY SMLOUVY 

 
Smluvní strany mění Smlouvu takto: 
 
1. Původní znění čl. I. odst. 1.1. Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: 

„1.1. Poskytovatel se zavazuje umístit v areálu a objektech Uživatele samoobslužné 
prodejní  automaty   na  teplé  nápoje  (dále  jen  „Automat")  a  řádně  je  udržovat 
v provozuschopném stavu. Poskytovatel dále poskytne Uživateli celkem 500 ks 
čipových klíčů do automatu, a to výlučně pro potřeby zaměstnanců Uživatele. 
Uživatel je povinen poskytnout Poskytovateli k splnění předmětu Smlouvy 
nezbytnou součinnost." 

 
2. Původní znění čl. Ill. odst. 3.1. Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: 

„3.1. Za umístění Automatů a zajištění jejich provozu v souladu s článkem 1.1. Smlouvy 

se Uživatel zavazuje hradit Poskytovateli úplatu ve výši 40,-- Kč (slovy: čtyřicet 
korun českých) měsíčně za vydaný čipový klíč k datu účtovaného měsíce, ke které 

se připočte DPH v zákonné výši (dále jen „Úplata''), a to na základě faktur 
vystavených Poskytovatelem v souladu s touto Smlouvou. 



 

ČLÁNEK 2. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
1. V ostatním, tímto dodatkem nedotčeném, se Smlouva nemění. 
 
2. Dodatek se vyhotovuje ve 2 (dvou) vyhotoveních, každý s platností originálu, přičemž 

každá ze Smluvních stran obdrží po jednom. 
 
3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, jejímu 

obsahu rozumějí, že je projevem pravé, svobodné a omylu prosté vůle Smluvních stran, 
které ho uzavřely bez nátlaku a nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz 
toho připojují své podpisy. 

 
 
V Praze, dne 15.12.2014 
 
 
 
 
 ················ ··  ·  ·····      ·· · ······   ················ ··  ·  ·····      ·· · ······ 
                Posyktovatel        Uživatel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


